
                         ORGANIZAN :
              CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

1ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 10/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

1 50 m Libre Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049203251 FONTAN ROCA MARIA 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991131853 BEIRO LADO ERICA 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 991131846 CANCELO SUAREZ LOLA 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131154 TORRADO VARELA ANDREA 2004 ADFOGAR 39.08 25m-M
3 991126846 OTERO LOSADA ALBA 2003 ADFOGAR 33.61 25m-M
4 058002977 RAMA RODRIGUEZ ALBA 2003 ADFOGAR 34.14 50m-M
5 991130593 VILAR VARELA IRENE 2004 ADFOGAR 41.90 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 034290844 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA 2001 CNPORTAMIÑA 32.45 25m-E
2 079343691 MACIAS FERNANDEZ NICOLE 2003 CNARTEIXO 31.96 25m-M
3 033561340 FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA 2001 CNPORTAMIÑA 31.22 25m-M
4 049473258 ALVAREZ LOPEZ ZOE 2003 ADFOGAR 31.47 25m-M
5 058020220 MARTINEZ ALONSO LAURA 2004 ADFOGAR 32.07 25m-E
6 049334067 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 ADFOGAR 33.34 25m-M

2 50 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 054157123 TOJA MARIÑO XOAN 1999 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991132002 RUIZ VARA JORGE 2001 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 991131852 SANTOS FERNANDEZ ENRIQUE 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130372 BENAVENT DE LA FUENTE BORJA 2003 ADFOGAR 38.78 25m-M
3 079344987 CANEDO BELLO ALEJANDRO 2002 CNARTEIXO 29.87 50m-E
4 991131162 TRAN GUAL PABLO 2003 ADFOGAR 33.26 25m-M
5 991131848 PRADO CARBAJALES MARTIN 2002 ADFOGAR 45.35 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128125 CAPELAN VARELA DANIEL 2003 CNARTEIXO 30.28 25m-M
2 075916600 MENDEZ GARCIA ALEJANDRO 2002 ADFOGAR 27.82 50m-E
3 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 26.32 25m-M
4 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 26.44 25m-E
5 991127974 VILLAMOR FERRO RUBEN 2000 CNARTEIXO 29.50 25m-M
6 991128734 NUÑEZ SOUTO SAMUEL 2003 ADFOGAR 30.45 25m-E

3 100 m Bolboreta Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991126494 FRAGA RODRIGUEZ BRAIS 2003 ADFOGAR 1:13.68 25m-E
3 049472604 MOLINELLI MARCOTE ANDRES 2002 CDELMAR 1:04.55 50m-E
4 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 CNPORTAMIÑA 1:10.01 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
              CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

1ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 10/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

4 50 m Braza Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991123330 VAZQUEZ RODRIGUEZ SANTIAGO 2001 CDELMAR 39.98 25m-M
3 079343651 VERDES COLLAZO MANUEL 2000 ADFOGAR 32.03 25m-M
4 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976 ADFOGAR 33.61 50m-E
5 991132000 SAAVEDRA ESCALANTE YZAN 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

5 200 m Estilos Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 CNARTEIXO 3:04.51 25m-M
4 034303539 ALVAREZ VALIÑA LUCIA 2003 CNPORTAMIÑA 2:48.05 25m-M

6 200 m Estilos Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 033558449 MENDEZ GARCIA ANTON 2003 CNPORTAMIÑA 2:44.82 25m-E
3 048115837 PREGO PITA LUCAS 2001 CNARTEIXO 2:32.25 25m-M
4 991127549 CARRIL SOUTO JAVIER 2003 CNARTEIXO 2:42.30 25m-M
5 049472603 MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO 2003 CDELMAR 2:47.15 25m-M

7 200 m Braza Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 047437780 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN 2003 CNARTEIXO 3:05.35 25m-M
4 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 CNARTEIXO 3:03.50 25m-M

8 100 m Costas Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049330407 PEREIRA DE LABRA SARA 2001 CDELMAR 1:18.44 25m-M

9 100 m Costas Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 CNARTEIXO 1:16.58 25m-M
2 049472603 MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO 2003 CDELMAR 1:13.70 25m-M
3 034289560 RODRIGUEZ GARCIA JAVIER 2001 CNPORTAMIÑA 1:09.87 25m-M
4 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 CNPORTAMIÑA 1:10.02 25m-M
5 049204071 FRAGA PEREZ PEDRO 2002 ADFOGAR 1:15.06 25m-M

10 200 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130016 ESPINOSA GALLEGO OSCAR 2003 CNPORTAMIÑA 2:25.75 25m-M
3 033558449 MENDEZ GARCIA ANTON 2003 CNPORTAMIÑA 2:22.28 25m-M
4 991128125 CAPELAN VARELA DANIEL 2003 CNARTEIXO 2:25.55 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
              CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

1ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 10/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

11 400 m Libre Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 058020220 MARTINEZ ALONSO LAURA 2004 ADFOGAR 5:17.21 25m-M
4 049473258 ALVAREZ LOPEZ ZOE 2003 ADFOGAR 5:06.71 25m-E

12 400 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 000061175 CLAUDIU ANDREI VISAN 2003 ADFOGAR 5:40.03 25m-M
2 054153014 SANCHO FERNANDEZ DAVID 2003 ADFOGAR 5:01.04 25m-M
3 049204324 PRIETO VILLAR ANDRES 2003 ADFOGAR 4:55.54 25m-M
4 034289560 RODRIGUEZ GARCIA JAVIER 2001 CNPORTAMIÑA 4:57.80 25m-M
5 991126494 FRAGA RODRIGUEZ BRAIS 2003 ADFOGAR 5:12.80 25m-M
6 991127303 ELIZALDE ROMERO ALVARO 2003 ADFOGAR 6:01.30 25m-M

13 400 m Estilos Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 034303539 ALVAREZ VALIÑA LUCIA 2003 CNPORTAMIÑA 59:00.00 25m-M

14 400 m Estilos Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 5:07.53 25m-M
4 075916600 MENDEZ GARCIA ALEJANDRO 2002 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

15 100 m Libre Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130593 VILAR VARELA IRENE 2004 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 991131846 CANCELO SUAREZ LOLA 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 049203251 FONTAN ROCA MARIA 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 991131853 BEIRO LADO ERICA 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991131154 TORRADO VARELA ANDREA 2004 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049334067 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 ADFOGAR 1:14.96 25m-M
2 079343691 MACIAS FERNANDEZ NICOLE 2003 CNARTEIXO 1:10.56 25m-M
3 034290844 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA 2001 CNPORTAMIÑA 1:07.41 25m-E
4 033561340 FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA 2001 CNPORTAMIÑA 1:09.55 25m-M
5 991126846 OTERO LOSADA ALBA 2003 ADFOGAR 1:13.38 25m-E
6 058002977 RAMA RODRIGUEZ ALBA 2003 ADFOGAR 1:15.14 50m-M

16 100 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131852 SANTOS FERNANDEZ ENRIQUE 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991132002 RUIZ VARA JORGE 2001 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 054157123 TOJA MARIÑO XOAN 1999 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991132000 SAAVEDRA ESCALANTE YZAN 2003 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
              CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

1ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 10/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130372 BENAVENT DE LA FUENTE BORJA 2003 ADFOGAR 1:19.82 25m-M
2 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 CNARTEIXO 1:09.94 25m-M
3 991130016 ESPINOSA GALLEGO OSCAR 2003 CNPORTAMIÑA 1:07.75 25m-M
4 991127974 VILLAMOR FERRO RUBEN 2000 CNARTEIXO 1:07.99 25m-M
5 991131162 TRAN GUAL PABLO 2003 ADFOGAR 1:13.29 25m-M
6 991131848 PRADO CARBAJALES MARTIN 2002 ADFOGAR 1:46.16 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 CNARTEIXO 1:06.88 25m-M
2 079344987 CANEDO BELLO ALEJANDRO 2002 CNARTEIXO 1:02.91 50m-E
3 049472604 MOLINELLI MARCOTE ANDRES 2002 CDELMAR 58.62 25m-M
4 048115837 PREGO PITA LUCAS 2001 CNARTEIXO 1:00.87 25m-M
5 991127549 CARRIL SOUTO JAVIER 2003 CNARTEIXO 1:04.84 25m-M
6 991128734 NUÑEZ SOUTO SAMUEL 2003 ADFOGAR 1:06.80 25m-E

17 100 m Braza Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 CNARTEIXO 1:31.64 25m-M

18 100 m Braza Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 047437780 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN 2003 CNARTEIXO 1:27.38 25m-M

19 50 m Costas Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991123330 VAZQUEZ RODRIGUEZ SANTIAGO 2001 CDELMAR 59:59.59 25m-M

20 50 m Bolboreta Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

21 200 m Costas Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049330407 PEREIRA DE LABRA SARA 2001 CDELMAR 2:49.18 50m-E

22 200 m Costas Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991127303 ELIZALDE ROMERO ALVARO 2003 ADFOGAR 3:31.88 25m-M
3 049204324 PRIETO VILLAR ANDRES 2003 ADFOGAR 2:52.44 50m-E
4 049204071 FRAGA PEREZ PEDRO 2002 ADFOGAR 3:02.16 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 000061175 CLAUDIU ANDREI VISAN 2003 ADFOGAR 2:49.56 25m-M
3 079343651 VERDES COLLAZO MANUEL 2000 ADFOGAR 2:20.27 25m-M
4 054153014 SANCHO FERNANDEZ DAVID 2003 ADFOGAR 2:38.46 25m-M
5 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 CNARTEIXO 2:54.15 25m-M

 


